

73/15

DODAVATEL		FAKTURA		1501100506 ✓	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen ✓ IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: _____ Číslo účtu: _____ SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 15/ 00936 Objednávka 147420004 Štát dodania SK			
		ODBERATEĽ			
		108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.príjemca : Štátny geologický úst. Dionýza Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO: 0031753604 ✓ IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax: _____			
Deň splatnosti: 28.02.15 ✓ 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 29.01.15 Dátum dodania: 29.01.15					

Upravené číslo:	Upravený dátum:	Upravený stav:	Upravený obsah:	Upravený počet:	Upravený počet:
(číslo)	(dátum)	(stav)	(obsah)	(počet)	(počet)

114.0106.00	3,0000tks	12,4400	37,32 EUR
Obálka DL 110x220 samol. s okien. z priehľadnej fólie			20,0
114.0202.00	3,0000tks	12,4400	37,32 EUR
Obálka DL 110x220 samolepiaca/1000ks			20,0
114.0404.01	2,0000tks	18,9000	37,80 EUR
Obálka C4 taška 324x229 samolepiaca/1000ks			20,0
114.0404.09	200,0000ks	0,1000	20,00 EUR
Obálka C4 s X dnom hnedá s odtrh. páskou			20,0
114.0502.02	3,0000tks	15,5000	46,50 EUR
Obálka C5 162x229 samolepiaca/1000ks			20,0
114.0652.00	100,0000tks	0,0200	2,00 EUR
Obálka B6 176x125 doporuč.samop/1000ks			20,0
150.0040.31	6,0000ks	5,0400	30,24 EUR
Denník registratúrny A4 96list.			20,0
150.0048.00	6,0000ks	3,8600	23,16 EUR
Stravenka - 100 listov po 10 lístkov - číslované - v 4 f.			20,0
202.1438.00	50,0000ks	0,3200	16,00 EUR
Pero gelové Sa AEH1438 modré			20,0
202.1440.00	30,0000ks	0,3200	9,60 EUR
Pero gelové Sa AED1440 červené			20,0
202.1441.02	20,0000ks	0,3200	6,40 EUR
Pero gelové Sa AEG1441 zelené			20,0
408.2406.00	40,0000bal	0,1700	6,80 EUR
Spojovače 24/6 1000 ks			20,0
608.6290.10	2,0000ks	4,6700	9,34 EUR
Tabuľa korková 60x90cm			20,0
707.0323.00	3000,0000ks	0,0210	63,00 EUR
Obal Euro A4 číry			20,0
711.0102.00	10,0000ks	3,6600	36,60 EUR
Motúz TEX 2200x2			20,0

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

TatraSoft (c)	Dátum: 02 -02- 2015 ✓
---------------	-----------------------

Evidenčné číslo:
Prílohy:
Číslo spisu:
Vyhovuje:

Pokračovanie

FAKTURA

1501100506

Strana: 02

Označenie tovaru (tovar - služba)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	DPH
807.1233.00		20,0000ks	0,1600	3,20	EUR
Lepiaca páska 12x33 priehľadná					20,0
807.1910.00		30,0000ks	0,0900	2,70	EUR
Lepiaca páska 19x10 priehľadná					20,0
101.0101.59		75,0000bal	2,3500	176,25	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Solution					20,0
701.0301.20		300,0000ks	0,0900	27,00	EUR
Mapy odkladacie 253					20,0
150.0033.00		8,0000ks	2,0100	16,08	EUR
Pokladničná kniha priepis A4 - 2x50 listov - číslov.SUB					20,0
105.0290.00		3,0000kg	2,3500	7,05	EUR
Baliaci papier 90g/m2 biely 85x120					20,0

Dodacie listy: 23.01.15/000953 ; 29.01.15/001446 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	614,36 EUR ✓	122,87 EUR ✓	737,23 EUR ✓

Suma netto:	614,36 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Fakturované:	737,23 EUR
Uhradené:	0,00 EUR
Celkom k úhrade:	737,23 EUR

Pečiatka a podpis

Lýdia Tučeková

Tovar a faktúru prevzal :

Faktúra platí aj ako dodací list.

